РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 июня 2018 года № 23
сл. Волошино

Об утверждении Штатного расписания

Администрации Волошинского сельского поселения

В соответствии с решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 26.04.2011 №108 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Волошинское сельское поселение»»,
1. Утвердить штатное расписание Администрации Волошинского сельского поселения с 29.05.2018 года согласно приложения.
2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Волошинского сельского поселения от 28.04.2018г. №15 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Волошинского сельского поселения».

3. Настоящее распоряжение подлежит обязательному обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свою силу на правоотношения, возникшие с 29.05.2018.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы Администрации

Волошинского сельского поселения                                                   А.В.Слуцкий

[image: image1.emf]Номер документа

УТВЕРЖДЕНО

на период с " " 2018г. Штат в количестве

Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер

1804,00

3300,00

14

ежемесячно

е

поощрение

2266,00

772,00

1544,00

1840,00

15877,00

1804,00

2547,00

13

3459,75

1614,55

10647,70

18548,00

0,00

970,00

Уборщик служебных

помещений

0,5

3635,80

1288,00

1

Водитель автомобиля

1 4613,00

74731,00 25990,00

Главный бухгалтер

1

5194,00

6440,00

Инспектор

(личная подпись) (расшифровка подписи)

главный специалист

(должность)

Л.В.Полиенко

Ведущий специалист

1

4

1

Сектор

экономики и

финансов

Ведущий специалист

Глава Администрации

Волошинского сельского

поселения

11,5

1

Структурное

подразделение

наименование код

Главный специалист

1

3

6814,00

23 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

5

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

1

2

(наименование организации)

2018 29 мая

44813,00

10644,00

7

6440,00

6 16

0301017

Примечани

е

Всего в

месяц, руб.

((гр. 5 + гр.

6 + гр. 7 +

гр. 8) х гр.

4)

11 12

Администрация Волошинского сельского поселения

А.А.Гайденко

Кол-во

штат.

единиц

15

21288,00

62294,00 217079,90

8782,00

Тарифная

ставка

(оклад) и пр.,

руб.

Надбавки, руб.

квалифика

ционная

особые

условия

за

классно

сть

за

интенсив

ность и

высокие

результаты

работы

секретнос

ть

выслуга

лет

за безава

рийную

эксплу

атацию

автомоби

ля

(расшифровка подписи)

(личная подпись)

4391,00 8782,00

3220,00 5796,00

1940,00

12988,00

10647,70

Инспектор

2129,00

3194,00

1

5322,00

Специалист первой категории

0,5 2661,00 1065,00

Специалист первой категории

1

3220,00

5322,00

1932,00 5796,00

Заведующий сектором

1 8090,00 3236,00 9708,00

5194,00

25727,00 2427,00

27137,00

3880,00

11993,80

3635,80

1298,50

15466,35 1065,00

400,00

799,00

519,40

2635,00

519,40

3459,75

11,5 единиц

11674,05

19557,00

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата России от

05.01.2004 № 1

07.06.2018

Дата составления

3407,00 6133,00 1363,00

8

3194,00

19192,00

1597,00 6495,00

6522,75

ежемесяч

ная

премия

1298,50

2306,50

970,00

9

1065,00

Распоряжение Администрации от 07.06.2018 №23

10

Инспектор

0,5 2597,00

649,25 5453,70

389,55

1817,90

_1589873134.xls
лист 1

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				Форма по ОКУД				0301017

		Администрация Волошинского сельского поселения																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		по ОКПО

		(наименование организации)

																																																																																																																		Номер документа																																								Дата составления

						ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ																																																																																																												23																																								07.06.2018																																																																УТВЕРЖДЕНО

																																																																																																																																																																																																		Распоряжение Администрации от 07.06.2018 №23

																																																																				на период				2018																										с "						29						"				мая																								20								11						2018		г.																																																																Штат в количестве																																																				11,5 единиц

		Структурное подразделение																																																												Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации																																																												Кол-во штат. единиц																														Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.																														Надбавки, руб.																																																																																																																																																																				ежемесячная премия														ежемесячное поощрение																																																								Всего в месяц, руб.
((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8) х гр. 4)																																																								Примечание

		наименование																																								код																																																																																																																																												квалификационная																						особые условия																						выслуга лет																						секретность																						за безава              рийную эксплу            атацию автомобиля																						за интенсив                    ность и высокие результаты работы																						за классность

		1																																								2																				3																																																												4																														5																														6																						7																						8																						9																						10																						11																						12																																13														14																																																								15																																																								16

																																																														Глава Администрации Волошинского сельского поселения																																																												1																														10644.00																														5322.00																						21288.00																						3194.00																						1065.00																																																																																																																3300.00																																																								44813.00

																																																														Ведущий специалист																																																												1																														6440.00																														3220.00																						5796.00																						1932.00																																																																																																																																						1804.00																																																								19192.00

																																																														Главный специалист																																																												1																														6814.00																														3407.00																						6133.00																						1363.00																																																																																																																																						1840.00																																																								19557.00

																																																														Специалист первой категории																																																												0.5																														2661.00																														1065.00																						1597.00																						400.00																																																																																																																																						772.00																																																								6495.00

																																																														Специалист первой категории																																																												1																														5322.00																														2129.00																						3194.00																						799.00																																																																																																																																						1544.00																																																								12988.00

																																																														Инспектор																																																												1																														5194.00																																																																										519.40																																																																		3635.80																																																						1298.50																																																																						10647.70

																																																														Инспектор																																																												0.5																														2597.00																																																																										389.55																																																																		1817.90																																																						649.25																																																																						5453.70

		Сектор экономики и финансов																																																												Заведующий сектором																																																												1																														8090.00																														3236.00																						9708.00																						2427.00																																																																																																																																						2266.00																																																								25727.00

																																																														Главный бухгалтер																																																												1																														8782.00																														4391.00																						8782.00																						2635.00																																																																																																																																						2547.00																																																								27137.00

																																																														Ведущий специалист																																																												1																														6440.00																														3220.00																						5796.00																						1288.00																																																																																																																																						1804.00																																																								18548.00

																																																														Инспектор																																																												1																														5194.00																																																																										519.40																																																																		3635.80																																																						1298.50																																																																						10647.70

																																																														Водитель автомобиля																																																												1																														4613.00																																																																																																																						3459.75																						1614.55																																																						2306.50																																																																						11993.80

																																																														Уборщик служебных помещений																																																												0.5																														1940.00																																																																																																																																												970.00																																																						970.00																																																																						3880.00

																																																																																																																						Итого				11.5																														74731.00																														25990.00																						62294.00																						15466.35																						1065.00																						3459.75																						11674.05																						0.00																																6522.75														15877.00																																																								217079.90

		Руководитель кадровой службы																																																																						главный специалист																																																																																																																																																		А.А.Гайденко

																																																																								(должность)																																																																																														(личная подпись)																																																				(расшифровка подписи)

		Главный бухгалтер																																																																																																																										Л.В.Полиенко

																																																																								(личная подпись)																																																				(расшифровка подписи)